
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경사업소

정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)

단위: 쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 환경사업소

환경사업소 13,003,016 12,576,458 426,558

국 788,652 788,678 △26

도 399,182 402,005 △2,823

시 11,815,182 11,385,775 429,407

폐기물 자원화(환경보호/폐기물) 8,317,222 7,890,664 426,558

국 597,132 597,158 △26

도 341,726 344,549 △2,823

시 7,378,364 6,948,957 429,407

쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 6,480,864 6,415,457 65,407

국 81,000 81,000 0

시 6,399,864 6,334,457 65,407

환경미화원 관리 60,340 30,000 30,340

101 인건비 30,340 0 30,340

04 기간제근로자등보수 30,340 0 30,340

◎환경미화원(1명) 30,340 0 30,340

ㅇ기본급 1,515,270원*8월

12,123 0 12,123

ㅇ기말수당 1,835,270원*50%*3월

2,753 0 2,753

ㅇ정근수당 1,835,270원*25%*1월

459 0 459

ㅇ위험수당 40,000원*8월

320 0 320

ㅇ특수업무수당 90,000원*8월

720 0 720

ㅇ작업장려수당 70,000원*8월

560 0 560

ㅇ연차유급수당 66,380원*15일

996 0 996

ㅇ휴일근무수당 99,570원*15일

1,494 0 1,494

ㅇ시간외근무수당 12,400원*136시간

1,692 0 1,692

ㅇ정액급식비 160,000원*8월

1,280 0 1,280

ㅇ명절휴가비 1,835,270원*60%*1회

1,102 0 1,102

ㅇ4대보험료 389,960원*8회

3,120 0 3,120

ㅇ선진지견학 50,000원*1회

50 0 50

ㅇ체력단련비 917,630원*4회

3,671 0 3,671

12,122,160원

2,752,890원

458,810원

320,000원

720,000원

560,000원

995,700원

1,493,550원

1,691,840원

1,280,000원

1,101,160원

3,119,680원

50,000원

3,670,520원

쓰레기 매립장 관리 678,651 643,584 35,067

101 인건비 130,751 93,984 36,767

04 기간제근로자등보수 130,751 93,984 36,767
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부서: 환경사업소

정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)

단위: 쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎재활용품 선별시설 관리 106,510 69,743 36,767

ㅇ인부임 77,217 49,462 27,755

ㅇ주차수당 14,011 10,190 3,821

ㅇ연차수당 3,450 2,336 1,114

ㅇ국민연금 등 4대 보험료 11,832 7,755 4,077

77,217,000원

14,011,000원

3,450,000원

11,832,000원

301 일반보상금 183,300 185,000 △1,700

11 기타보상금 183,300 185,000 △1,700

◎삽재마을 주민지원 보상금 183,300 185,000 △1,700183,300,000원

환경기초시설 확충 1,667,000 1,333,000 334,000

국 500,000 500,000 0

도 333,000 333,000 0

시 834,000 500,000 334,000

음식물폐기물 공공처리시설 확충사업 1,667,000 1,333,000 334,000

국 500,000 500,000 0

도 333,000 333,000 0

시 834,000 500,000 334,000

401 시설비및부대비 1,667,000 1,333,000 334,000

국 500,000 500,000 0

도 333,000 333,000 0

시 834,000 500,000 334,000

01 시설비 1,635,496 1,307,808 327,688

◎음식물바이오가스화사업 1,635,496 1,307,808 327,6881,635,496,000원

국 490,550 490,550 0

도 326,708 326,708 0

시 818,238 490,550 327,688

02 감리비 25,504 20,394 5,110

◎음식물바이오가스화사업 25,504 20,394 5,11025,504,000원

국 7,650 7,650 0

도 5,094 5,094 0

시 12,760 7,650 5,110

03 시설부대비 6,000 4,798 1,202

◎음식물바이오가스화사업 6,000 4,798 1,2026,000,000원

국 1,800 1,800 0

도 1,198 1,198 0

시 3,002 1,800 1,202

농업용폐비닐 수거장려금 지원 169,358 142,207 27,151

국 16,132 16,158 △26

도 8,726 11,549 △2,823

시 144,500 114,500 30,000

농업용폐비닐수거보상비지원 139,358 142,207 △2,849

국 16,132 16,158 △26

도 8,726 11,549 △2,823

시 114,500 114,500 0

301 일반보상금 124,358 127,207 △2,849

국 11,632 11,658 △26

도 8,726 11,549 △2,823
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부서: 환경사업소

정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)

단위: 농업용폐비닐 수거장려금 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 104,000 104,000 0

11 기타보상금 124,358 127,207 △2,849

◎농업용 폐비닐 수거보상비 지원

124,358 127,207 △2,849124,358,000원

국 11,632 11,658 △26

도 8,726 11,549 △2,823

시 104,000 104,000 0

영농폐비닐 공동집하장 설치(자체) 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎영농폐비닐 공동집하장 설치 30,000 0 30,00030,000,000원
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